Vel Missa de festo Cognovi (alb.), or. pr., 2. or. fer., Tract., Pf. Quadr., UEF. In 2. Vp. com. seq. et fer.

10. Rub. Sabb. **Ss. Quadraginta Mm.**, sdx. (ieiun. cum abst.) — Off. ord. — Ll. 1. N. Fratres, Debitores de Comm. cum suis RR., L. 9. Hom. Sabb. eiusque com. in Ld. et Suffr. — Ad Prim. PD.

Missa de Sabb. (viol.), sine Gl., 2. or. Ss. Quadraginta Mm., 3. A cunctis, Pf. Quadr., or. sup. pop., Ben. Dom. Vel Missa pr. de festo (rub.), 2. or. Sabb., 3. A cunctis, Tract., Pf. Quadr., UEF. Vp. (sdx.) de se., Ant. et Pss. de Sabb., cap. pr., Hymn. et v. in Ordin. T. Pass. (quod abhinc semper dicitur in Off. ferial. usq. ad fer. 4. Maior. Hebdom.), com. praec. — Ad Compl. (Sabb.) in R. br. omitt. Gloria et dicunct. Prec.

Tempore Passionis:

1. Hodie expleta Missa ante Vesp. cooperiuntur omnes Cruces et Imagines altarium velo violaceo, manentque velatae: Cruces usque ad fer. VI in Parasceve et Imagines usque ad Gloria in excelsis in Sabb. Sancto.
2. In Off. Temp. Pass. omitt. Gl. Patri in fine Ps. Venite, exsultemus, in RR. Hor. et Compl. atq. in RR. post Lectiones. — In Hymn. Vexilla genufl. ad verba O Crux...
3. In Missis de Tempore Pass. usq. ad fer. V. in Coena Domini (incl.) omitt. Ps. Iudica et Gloria Patri ad Intr. et Lavabo (atque Asperges).
4. Toto tempore Pass. et Pasch. omitt. Suffr.

11. † Viol. Dom. de Passione, 1. cl. De ea, sdx. — Off. in Ordin. T. Pass., in Psalt. et in pr., sine Te Deum. — Ad Ld.

(Pss. 2. loc.) Ant. et a cap. ut in pr. — Ad Hor. (ad Prim. 4. Pss., PD., L. br. Faciem meam) Ant., cap. et rel. in pr.

O. C. Missa pr. (omitt. Ps. Iudica me, et Gloria Patri), sine Gl., 2. or. Eccl. vel pro Pp., Cr., Pf. de Cruce et Ben. Dom.

C.Th. In 2. Vp. a cap. in pr., com seq. (Ant. O doctor), or. pr.

Crastina die Anniv. Coronationis Ssmi D.N. Pii Papae XII, quem Dominus vivificet et beatum faciat. In omnib. Miss. (tam lectis quam solemn.) add. or. pro Papa. — Adverte: or. pro Papa omittitur in Miss. cantat. et convent. si dicatur Miss. votiv. de Anniv. Coronat.

O. C. In Missa votiv. pro Anniv. Coronat. (post No-nam), color alb., Gl., 2. or. fer., Tract, Cr., Pf. App., Ite, Missa est, UEF. — Adverte: 2. or. fer. eiusque Ev. in fine omitt. si alia habeat. Miss. convent. vel cantat.

12. Alb. Fer. 2. S. Gregorii I. Pp. CED., dx. — Off. ord. — Ll. 1. N. Sapientiam de Comm. Doct. cum RR. de Comm. CP., 3. N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. CP. Doct., 8 R. In medio, L. 9. Hom. fer. — Ad Ld. (or. pr.) com. fer. Missa de fer. (viol.), sine Gl., 2. or. S. Gregorii (cuius tres or. pr.), 3. pro Papa,